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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

ABRIL Saldo Inicial: $36,921.00
E18 15-abr.-24 ABALOS GONZALEZ PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7328 3,054.00 0.00 39,975.00
E18 15-abr.-24 ALVAREZ RAMIREZ PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7325 1,527.00 0.00 41,502.00
E18 15-abr.-24 CAMACHO MORENO PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7322 1,527.00 0.00 43,029.00
E18 15-abr.-24 MAGALLON RAMIREZ PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7321 1,527.00 0.00 44,556.00
E18 15-abr.-24 MORALES CAMPOS PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7590 1,742.00 0.00 46,298.00
E18 15-abr.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7327 1,527.00 0.00 47,825.00
E18 15-abr.-24 VIRGINIA GUADALUPE PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7326 1,527.00 0.00 49,352.00
E18 15-abr.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 7324 1,527.00 0.00 50,879.00
E95 29-abr.-24 GUILLERMO LOPEZ MATERIAL DE CON Factura N° D406A 28,412.00 0.00 79,291.00
E116 30-abr.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7543 1,527.00 0.00 80,818.00
E116 30-abr.-24 MORALES CAMPOS PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7536 3,734.00 0.00 84,552.00
E116 30-abr.-24 MAGALLON RAMIREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7538 1,527.00 0.00 86,079.00
E116 30-abr.-24 CAMACHO MORENO PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7535 1,527.00 0.00 87,606.00
E116 30-abr.-24 ALVAREZ RAMIREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7541 1,527.00 0.00 89,133.00
E116 30-abr.-24 ABALOS GONZALEZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7544 3,054.00 0.00 92,187.00
E116 30-abr.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7540 1,527.00 0.00 93,714.00
E116 30-abr.-24 VIRGINIA GUADALUPE PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 7542 1,527.00 0.00 95,241.00

ABRIL 58,320.00 0.00 $95,241.00

5.2.4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ABRIL Saldo Inicial: $549,822.00
E19 15-abr.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF P Factura N° 267 108,927.00 0.00 658,749.00

ABRIL 108,927.00 0.00 $658,749.00




